f- CRATEÚS
úliri

Ê_.

TERMO DE HOI'{OLOCAçÃO DA INEXTGTBTLTDADE N' INEX026/2025-S C

Aos trinta dias do mês de maio de dois mil e r.inte e cinco. @s constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, o(a) S(a). PATRTCIANA MESQUITA BRAGA, nos termos do
inciso lV do Art. 7l da lei no 14.133 de l'de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade
de licitação n' INEX026i2025-SEDUC, refere,nte ao Processo Adrninistrativo n" 00015.20250526/0001-
00.

RESI-ILTADO DA HOMOLOGAÇÃO

q

6I7.0U.2&}-49. BRUNA GELKA AZEVEDO MARTINS

ITEit DE§CAIÇÀO rÍA8Cr OTD. tr:ür t'. RDr. v. rNrr.

I t,ocAÇÀo t E lMôvEÍ- l2.m Mà 5.olo.m 5.000-00

I,ocAo DT] IJM IMowI. s|n,Am NA RI,A ANToMo CATUNDA N4o.I- BÀRRo sÀo VICSNTE DcSTINAm Ao
RINCION^MENIO m NUCI-EO DE

^IEXDIMF-NÍO
PED.\C,OCÍCO ESPICIALZ^m - NAPL JUUTO

^
SECRETARIA

MTINICIPAI, DE IiDUCACAO D[ CRAIIUS-CE.

IIII)R TOT.{L

uita
ORDENADOR(Á} DE DESPE§AS

-(.

V.TOTAL

ó0.0m.(n

Homologado para BRUNA GELKA AZEVEIX) MARTINS inscdtr oo CPF/MF: 617.004-2EH9, pelo mclhor valor de
Rl 60.m0,m (sesscota mil reris). cm 3OlO5l2O25.

Ruà Gáteíiâ Gentit Cârdoso. 20 - Cent.o, 63.70o-ooo